飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成２９年１２月１９日発信

報道関係者 各位

第１９回米・食味分析鑑定コンクール：国際大会 他大会受賞報告会

１１月２５日（土）・２６日（日）に山形県真室川町で開催された「第１９回米食味分析鑑定

コンクール：国際大会」で入賞された飯山市内の米生産者３名と木島小学校、秋津小学校の皆さ

ん及び「第１４回お米日本一コンテストｉｎしずおか２０１７」で入賞された飯山市内の米生産

者３名が市長を表敬訪問し、受賞報告を行います。

【受賞報告会】

１ 日 時  平成２９年１２月２５日（月） １６：３０～１７：００

２ 場 所  飯山市役所 ３階 ３１号会議室

３ 出席者  市長 / 教育長 / 受賞者の皆様

４ 内 容  ⑴ 受賞報告（自己紹介）

        ⑵ 市長あいさつ

        ⑶ 記念撮影

        ⑷ その他

【受賞内容】

第１９回 米・食味分析鑑定コンクール国際大会

  総  合  部  門  特別優秀賞  太田 一番開花の会 小野沢 宏

  総  合  部  門  特別優秀賞  木島 ファームステーション木島

都道府県代表お米選手権  特別優秀賞  太田 戸狩サンファーム

  小  学  校  部  門  金   賞  飯山市立木島小学校

  小  学  校  部  門  特別優秀賞  飯山市立秋津小学校

第１４回お米日本一コンテストｉｎしずおか２０１７

金         賞  柳原 小嶋 秀典

入         賞  太田 Ｆａｉｔｈ Ｆａｒｍ 水野 尚哉

入         賞  岡山 沼田 浩德

第７回大阪府民の“いっちゃんうまい”米コンテスト

入         賞  岡山 ブナの恵み 沼田 浩德

＜担当課＞
飯山市 経済部 農林課
（課長）出澤 俊明（担当者）藤澤 / 松川
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111（内線 262）
ﾌｧｸｼﾐﾘ： 0269-62-6221
電子メール： nourin@city.iiyama.nagano.jp

mailto:kikaku@city.iiyama.nagano.jp